CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GÓP Ý DỰ THẢO

TIÊU CHUẨN QUỐC GIA

Kính gửi: Trường Đại học Lâm nghiệp,
Xuân Mai - Hà Nội

* Tên Cơ quan/tổ chức/cá nhân góp ý:

* Địa chỉ:

* Điện thoại:

* Email:

  Số hiệu, tên tiêu chuẩn quốc gia góp ý:
TCVN ......... : 2025
TIÊU CHUẨN QUỐC GIA
PHƯƠNG PHÁP ĐIỀU TRA TRỮ LƯỢNG RỪNG NGẬP MẶN
Ý KIẾN GÓP Ý

	1. Đồng ý hoàn toàn .......................................
	(

	2. Đồng ý, nhưng có đề nghị bổ sung, sửa đổi
	(

	3. Không đồng ý ..............................................
	(

Giải thích:

         Thủ trưởng cơ quan
                      Người góp ý

Ghi chú:

- Những phần có đánh dấu * bắt buộc phải có thông tin

- Nếu chọn mục “Đồng ý, nhưng có bổ sung, sửa đổi” cần ghi rõ nội dung bổ sung, sửa đổi vào mục Giải thích

- Nếu chọn mục “Không đồng ý” cần ghi rõ lý do không đồng ý vào mục Giải thích

- Nội dung góp ý cần cụ thể, ngắn gọn, rõ ràng. Cuối bản góp ý vui lòng ghi chữ “Hết”

- Trong trường hợp người góp ý là đại diện cơ quan, tổ chức góp ý dự thảo tiêu chuẩn quốc gia, cần có đầy đủ chữ ký của thủ trưởng và đóng dấu cơ quan/tổ chức đó.

- Bản góp ý có thể gửi qua đường bưu điện